
    

1 | S t r á n k a  
 

MAS Strakonicko, z.s. – IROP – Podpora zájmového, neformálního a celoživotního vzdělávání   

Vazba na ŘO IROP č. 68. Zvyšování kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení – 

integrované projekty CLLD  

Hodnotící kritéria  

Věcné hodnocení  

Číslo Název kritéria Referenční dokumenty  
 

Aspekt hodnocení  
 

Bodové hodnocení  
 

Maximální počet bodů 
 

1 Realizací projektu bude podpořena 
alespoň jedna z klíčových 
kompetencí žáků 
- komunikace v cizích jazycích 
- oblast přírodních věd 
- technické a řemeslné obory 
- práce s digitálními technologiemi 

Žádost o podporu 
Studie proveditelnosti 
  

Efektivnost, účelnost  10 bodů – projekt podporuje a má vazbu na 2 a 
více z uvedených klíčových kompetencí  
 5 bodů – projekt podporuje a má vazbu alespoň 
na jednu z uvedených klíčových kompetencí 
 

10 

2 Projekt plánuje spolupráci s NNO, 
kulturními institucemi, 
knihovnami, muzei, atd. 
 

Žádost o podporu 
Studie proveditelnosti 
Memorandum o spolupráci 
  

Potřebnost 10 bodů – žadatel doložil 2 a více memorand o 
spolupráci (nebo dokument, ze kterého vyplývá 
vzájemná spolupráce), které by dokládaly svým 
obsahem přínos dané spolupráce v době realizace 
projektu a v době udržitelnosti  
5 bodů – žadatel doložil jedno memorandum o 
spolupráci (nebo dokument, ze kterého vyplývá 
vzájemná spolupráce), které by dokládalo svým 
obsahem přínos dané spolupráce v době realizace 
projektu a v době udržitelnosti  
0 bodů – žadatel nedoložil memorandum o 
spolupráci (nebo dokument, ze kterého vyplývá 
vzájemná spolupráce), které by dokládalo svým 
obsahem přínos dané spolupráce v době realizace 
projektu a v době udržitelnosti 
 

10 

3 Výše celkových způsobilých výdajů 
  

Žádost o podporu 
Studie proveditelnosti 
Rozpočet projektu 

Efektivnost, 
hospodárnost 

10 bodů – výše celkových způsobilých výdajů je 
vyšší nebo rovna 50 000 Kč a zároveň je nižší nebo 
rovna 200 000 Kč.  
5 bodů - výše celkových způsobilých výdajů je vyšší 

10 



    

2 | S t r á n k a  
 

než 200 000 Kč a zároveň je nižší nebo rovna 400 
000 Kč. 

 

 

 

Maximální počet bodů  
 

30 

Minimální počet bodů pro splnění podmínek 
věcného hodnocení  
 

15 

 


